

Årsrapport 2017

CVR-nr. 32 64 94 91

Holding the Pros ApS

Puggaardsgade 15, 4. th.

1573 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Adam Erik Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding the Pros ApS Puggaardsgade 15, 4. th. 1573 København V
	CVR-nr.: 32 64 94 91
	Stiftet: 7. december 2009
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Adam Erik Simonsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Dattervirksomhed	Playwithapro ApS, København

Hovedtal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-19	-42	577	79	30
Resultat af ordinær primær drift	-19	-42	344	-170	-221
Finansielle poster, netto	-1.000	-547	-71	-50	-56
Årets resultat	-1.014	-589	273	-220	-317
Balance:					
Balancesum	18	959	1.539	965	1.046
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	28	0	0
Egenkapital	-2.045	-1.032	-443	-738	-266
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for dets datterselskab.

Usikkerhed om going concern

Direktionen anerkender, at der er en vis usikkerhed om going concern. Direktionen har en rimelig forventning om, at selskabet har tilstrækkelige ressourcer til at fortsætte driften og eksistens i en overskuelig fremtid. Direktionen mener derfor, at det er hensigtsmæssigt at aflægge regnskabet ud fra en going concern betragtning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.014 t.kr. mod -589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb fået eftergivet en del af sin "anden gæld" svarende til kr. 985.991 pr. 31. december 2017. Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-19.240	-41.863
Andre finansielle indtægter	5.480	6.003
Nedskrivning af finansielle aktiver	-912.875	-462.307
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.970	-90.600
Resultat før skat	-1.019.605	-588.767
Skat af årets resultat	6.094	0
Årets resultat	-1.013.511	-588.767
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.013.511	-588.767
Disponeret i alt	-1.013.511	-588.767

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	787.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	787.693
Anlægsaktiver i alt	0	787.693
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.094	165.202
Andre tilgodehavender	1.363	451
Tilgodehavender i alt	7.457	165.653
Likvide beholdninger	10.953	5.589
Omsætningsaktiver i alt	18.410	171.242
Aktiver i alt	18.410	958.935

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	168.227	168.227
5 Overført resultat	-2.213.719	-1.200.208
Egenkapital i alt	-2.045.492	-1.031.981
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.048.830	998.885
Anden gæld	1.015.072	992.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.063.902	1.990.916
Gældsforpligtelser i alt	2.063.902	1.990.916
Passiver i alt	18.410	958.935

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Direktionen anerkender, at der er en vis usikkerhed om going concern. Direktionen har en rimelig forventning om, at selskabet har tilstrækkelige ressourcer til at fortsætte driften og eksistens i en overskuelig fremtid. Direktionen mener derfor, at det er hensigtsmæssigt at aflægge regnskabet ud fra en going concern betragtning. Se endvidere ledelsesberetningen for yderligere information.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	92.970	90.600
	<u>92.970</u>	<u>90.600</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2017	1.250.000	1.250.000
Kostpris 31. december 2017	1.250.000	1.250.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-462.307	0
Årets resultat	-912.875	-462.307
Opskrivninger 31. december 2017	-1.375.182	-462.307
Modregnet i tilgodehavender	125.182	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	125.182	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	787.693

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holding the Pros ApS
Playwithapro ApS, København	100 %	-274.456	-1.062.149	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	168.227	168.227
	<u>168.227</u>	<u>168.227</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.200.208	-611.441
Årets overførte overskud eller underskud	-1.013.511	-588.767
	<u>-2.213.719</u>	<u>-1.200.208</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 120 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AdamnGood Holding ApS, CVR-nr. 32 93 69 46 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.